
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

مدرسة جنة المأوى الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0029

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320029001
212320029002
212320029003
212320029004
212320029005
212320029006
212320029007
212320029008
212320029009
212320029010
212320029011
212320029012
212320029013
212320029014
212320029015
212320029016
212320029017
212320029018
212320029019
212320029020
212320029021
212320029022
212320029023
212320029024

أمل غازي سلمان حسين
ابرار ابراهيم اسماعيل ابراهيم

ازل جمال ناصر عداي
اساور سعد ثامر حسوني

اساور سلام  جبار حكمت
اساور ماجد عطيه خلف

اسراء عباس ثامر حسوني
اسيل عبد المنعم داود خلف

اسيل عدنان علي داود
ايات عامر حسين علي
اية لؤي عاشور جويد
ايه سعد فوزي يحيى
ايه قصي خالد حسين
ايه لؤي حسن علوان
بسمه ياسر خليفه عبد

بنين زيدون ستار درويش
بنين علاء  زيدان ناصر

بنين مصطفى اسماعيل ابراهيم
تبارك عدنان كامل منصور

تبارك قيس غانم محمود
تبارك وسام نديم فاضل

جمانه سعدون هلال  حسوني
جنات مهند ماجد محمود

جنه ابراهيم عبد الجبار عويد

100
91
99
82

100
97
98
86
96
93
98
83

100
70

100
97
74
97
84
89
85

100
84

17%

76
68
89
83

100
89
85
72
85
86
90
93
93
64
98
96
85
89
86
97
83
91
97
56

92
58
66
52
94
58
84
40
60
41
60
52
84
40

100
96
50
50
35
51
50
60
50
33

100
88
87
66

100
84
92
66
80
69
93
90
97
84
98

100
58

100
86
62
51
79
72
41

92
86
98
76
98
70
85
61
80
70
81
90

100
51

100
86
60
70
78
75
68
88
70
30

96
73
90
87
95
80

100
68
75
64
61
73
98
50

100
86
57
63
52
75
61
73
60
37

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

556
464
529
446
587
478
544

0
476

0
483
481
572

0
596
561
384
469

0
449
398
491
433

0

92.67
77.33
88.17
74.33
97.83
79.67
90.67

0
79.33

0
80.5

80.17
95.33

0
99.33
93.5
64

78.17
0

74.83
66.33
81.83
72.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / الشرقي



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

مدرسة جنة المأوى الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0029

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320029025
212320029026
212320029027
212320029028
212320029029
212320029030
212320029031
212320029032
212320029033
212320029034
212320029035
212320029036
212320029037
212320029038
212320029039
212320029040
212320029041
212320029042
212320029043
212320029044
212320029045
212320029046
212320029047
212320029048

حنين نزار جلال  ياسين
ديمه اشرف حسين علي
رسل رائد صالح كاظم

رسل محمود عبدالرزاق باشا
رغد علي يونس مهدي

رفيف غازي اسماعيل ابراهيم
رقيه جواد صيهود داود

رهف سفيان محمود منصور
رهف مهدي صالح مهدي

روان ياسر وحاد محمد
ريام رافد هاشم محمد

ريتاج صباح مهدي محمد
ريماس هاشم قاسم عبدالله
زهراء احمد حسين علوان

زهراء احمد علي عباس
زهراء مصطفى عواد داود

ساره سعد ستار غيدان
سجى عثمان خضر مبارك
سجى محمد منصور علي

شهد محمد حاتم عباس
شهد نزهان علي حسين

شهد عبدالمهدي محمد حسن
شيماء احمد بلاسم  عطيه

ضحى عثمان خضر مبارك

61
100
81
98

100
100
79

100
97

100
68
99

100
84

100
95
65
95
87
77
97
93

100
94

77
96
83
97
92

100
70
96

100
95
89
70
91
85
97
84
78
85
75
88
98
75
85
88

60
82
30
64
62
68
34

100
64
92
50
56
50
62
84
50
54
50
40
36
80
50
88
58

64
94
59
89
84

100
61
85
95
83
75
54
92
98

100
87
50
86
73
86
94
50
84
81

73
97
70
88
86
90
37
96
69

100
50
68
84
75

100
74
50
69
50
76

100
50
84
75

50
82
58

100
88
94
59

100
82
90
78
72
88
82
88
87
40
82
62
86

100
66
81
90

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

385
551

0
536
512
552

0
577
507
560
410
419
505
486
569
477

0
467

0
0

569
384
522
486

64.17
91.83

0
89.33
85.33

92
0

96.17
84.5

93.33
68.33
69.83
84.17

81
94.83
79.5

0
77.83

0
0

94.83
64
87
81

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

مدرسة جنة المأوى الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0029

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

212320029049
212320029050
212320029051
212320029052
212320029053
212320029054
212320029055
212320029056
212320029057
212320029058
212320029059
212320029060
212320029061
212320029062
212320029063
212320029064
212320029065
212320029066
212320029067
212320029068
212320029069

عائشه كريم ياسين طه
غسق صفاء حسين جمعه
فرح نزار جلال  ياسين

لارين  بسام صبيح محمود
لجين ناهي عبد ابراهيم

ليلى عماد لفته ذباح
ملاك  احمد حمزه وادي
ملاك  حسام جعفر أحمد
ملاك  سعد محمد حسين

مناهل قحطان عدنان طعان
منى رعد فاضل احمد
موج احمد جاسم كرم

ميار قصي سبهان علي
ميار مشتاق مصطفى عباس

نبأ عثمان علي حسين
نرجس خالد خليل طالب

نور قصي حاتم سمير
نورهان هاشم قاسم ابراهيم

هاجر صلاح  محيه عبد
هبة الله علي غزال مطلك

ورود حسن عبد خنيو

100
90
63
89

100
76
95
65
98
98
77
92
82
88
95

100
98
78
90
94
93

88
81
75
90
95
86
85
87
96
90
88
89
84
98
95
95
85
77
88
93
96

74
38
50
68
74
52
70
26
60
82
40
60
92

100
88
62
68
54
64
84
84

82
88
73
97

100
69
74
53
91
73
90
62
90
97
91
93
71
79
74

100
100

73
84
63
80
84
70
69
50
94
82
76
85
77
92
92
92
92
59
96
88
88

71
86
56
74

100
64
70
63
91
68
70
75
92
96
80

100
61
73
82

100
80

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

488
0

380
498
553
417
463

0
530
493

0
463
517
571
541
542
475
420
494
559
541

81.33
0

63.33
83

92.17
69.5

77.17
0

88.33
82.17

0
77.17
86.17
95.17
90.17
90.33
79.17

70
82.33
93.17
90.17

المعدلالمجموعالنتيجه

69 0 69

المشاركين
كلي بنين بنات

56 0 56

الناجحين
كلي بنين بنات

12 0 12

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 81.16%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
69 0 69

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

مدرسة جنة المأوى الابتدائية  اسم المدرسة 0029

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1012122
 99% 100% 83% 99% 97% 97%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


