

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / الشرقي

اسم المدرسة مدرسة جنة المأوى الابتدائية

0029

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
92.67	556	ناجح	96	92	100	92	76	100	أمل غازي سلمان حسين	212320029001	1
77.33	464	ناجح	73	86	88	58	68	91	ابرار ابراهيم اسماعيل ابراهيم	212320029002	2
88.17	529	ناجح	90	98	87	66	89	99	ازل جمال ناصر عداي	212320029003	3
74.33	446	ناجح	87	76	66	52	83	82	اساور سعد ثامر حسوني	212320029004	. 4
97.83	587	ناجح	95	98	100	94	100	100	اساور سلام جبار حكمت	212320029005	5
79.67	478	ناجح	80	70	84	58	89	97	اساور ماجد عطیه خلف	212320029006	6
90.67	544	ناجح	100	85	92	84	85	98	اسراء عباس ثامر حسوني	212320029007	7
0	0	مكمل	68	61	66	40	72	86	اسيل عبد المنعم داود خلف	212320029008	8
79.33	476	ناجح	75	80	80	60	85	96	اسيل عدنان علي داو د	212320029009	9
0	0	مكمل	64	70	69	41	86	93	ايات عامر حسين علي	212320029010	10
80.5	483	ناجح	61	81	93	60	90	98	اية لؤي عاشور جويد	212320029011	11
80.17	481	ناجح	73	90	90	52	93	83	ايه سعد فوزي يحيى	212320029012	12
95.33	572	ناجح	98	100	97	84	93	100	ايه قصىي خالد حسين	212320029013	13
0	0	مكمل	50	51	84	40	64	70	ايه لؤي حسن علوان	212320029014	. 14
99.33	596	ناجح	100	100	98	100	98	100	بسمه ياسر خليفه عبد	212320029015	15
93.5	561	ناجح	86	86	100	96	96	97	بنین زیدون ستار درویش	212320029016	16
64	384	ناجح	57	60	58	50	85	74	بنین علاء زیدان ناصر	212320029017	17
78.17	469	ناجح	63	70	100	50	89	97	بنين مصطفى اسماعيل ابراهيم	212320029018	18
0	0	مكمل	52	78	86	35	86	84	تبارك عدنان كامل منصور	212320029019	19
74.83	449	ناجح	75	75	62	51	97	89	تبارك قيس غانم محمود	212320029020	20
66.33	398	ناجح	61	68	51	50	83	85	تبارك وسام نديم فاضل	212320029021	21
81.83	491	ناجح	73	88	79	60	91	100	جمانه سعدون هلال حسوني	212320029022	22
72.17	433	ناجح	60	70	72	50	97	84	جنات مهند ماجد محمود	212320029023	23
0	0	راسب	37	30	41	33	56	17%	جنه ابراهيم عبد الجبار عويد	212320029024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة جنة المأوى الابتدائية

0029

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
64.17	385	ناجح	50	73	64	60	77	61	حنین نزار جلال یاسین	212320029025	25
91.83	551	ناجح	82	97	94	82	96	100	ديمه اشرف حسين علي	212320029026	26
0	0	مكمل	58	70	59	30	83	81	رسل رائد صالح كاظم	212320029027	27
89.33	536	ناجح	100	88	89	64	97	98	رسل محمود عبدالرزاق باشا	212320029028	28
85.33	512	ناجح	88	86	84	62	92	100	رغد علي يونس مهدي	212320029029	29
92	552	ناجح	94	90	100	68	100	100	رفيف غازي اسماعيل ابراهيم	212320029030	30
0	0	مكمل	59	37	61	34	70	79	رقیه جواد صیهود داود	212320029031	31
96.17	577	ناجح	100	96	85	100	96	100	ر هف سفیان محمود منصور	212320029032	32
84.5	507	ناجح	82	69	95	64	100	97	ر هف مهدي صالح مهدي	212320029033	33
93.33	560	ناجح	90	100	83	92	95	100	روان یاسر وحاد محمد	212320029034	34
68.33	410	ناجح	78	50	75	50	89	68	ريام رافد هاشم محمد	212320029035	35
69.83	419	ناجح	72	68	54	56	70	99	ريتاج صباح مهدي محمد	212320029036	36
84.17	505	ناجح	88	84	92	50	91	100	ريماس هاشم قاسم عبدالله	212320029037	37
81	486	ناجح	82	75	98	62	85	84	ز هراء احمد حسين علوان	212320029038	38
94.83	569	ناجح	88	100	100	84	97	100	ز هراء احمد علي عباس	212320029039	39
79.5	477	ناجح	87	74	87	50	84	95	ز هراء مصطفى عواد داود	212320029040	40
0	0	مكمل	40	50	50	54	78	65	ساره سعد ستار غیدان	212320029041	41
77.83	467	ناجح	82	69	86	50	85	95	سجى عثمان خضر مبارك	212320029042	42
0	0	مكمل	62	50	73	40	75	87	سجى محمد منصور علي	212320029043	43
0	0	مكمل	86	76	86	36	88	77	شهد محمد حاتم عباس	212320029044	. 44
94.83	569	ناجح	100	100	94	80	98	97	شهد نز هان علي حسين	212320029045	45
64	384	ناجح	66	50	50	50	75	93	شهد عبدالمهدي محمد حسن	212320029046	46
87	522	ناجح	81	84	84	88	85	100	شيماء احمد بلاسم عطيه	212320029047	47
81	486	ناجح	90	75	81	58	88	94	ضحی عثمان خضر مبارك	212320029048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة جنة المأوى الابتدائية

0029

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
81.33	488	ناجح	71	73	82	74	88	100	عائشه کریم یاسین طه	212320029049	49
0	0	مكمل	86	84	88	38	81	90	غسق صفاء حسين جمعه	212320029050	50
63.33	380	ناجح	56	63	73	50	75	63	فرح نزار جلال یاسین	212320029051	51
83	498	ناجح	74	80	97	68	90	89	لارين بسام صبيح محمود	212320029052	52
92.17	553	ناجح	100	84	100	74	95	100	لجين ناهي عبد ابراهيم	212320029053	53
69.5	417	ناجح	64	70	69	52	86	76	ليلى عماد لفته ذباح	212320029054	. 54
77.17	463	ناجح	70	69	74	70	85	95	ملاك احمد حمزه وادي	212320029055	55
0	0	مكمل	63	50	53	26	87	65	ملاك حسام جعفر أحمد	212320029056	56
88.33	530	ناجح	91	94	91	60	96	98	ملاك سعد محمد حسين	212320029057	57
82.17	493	ناجح	68	82	73	82	90	98	مناهل قحطان عدنان طعان	212320029058	58
0	0	مكمل	70	76	90	40	88	77	منى رعد فاضل احمد	212320029059	59
77.17	463	ناجح	75	85	62	60	89	92	موج احمد جاسم کرم	212320029060	60
86.17	517	ناجح	92	77	90	92	84	82	ميار قصىي سبهان علي	212320029061	61
95.17	571	ناجح	96	92	97	100	98	88	ميار مشتاق مصطفى عباس	212320029062	62
90.17	541	ناجح	80	92	91	88	95	95	نبأ عثمان علي حسين	212320029063	63
90.33	542	ناجح	100	92	93	62	95	100	نرجس خالد خلیل طالب	212320029064	64
79.17	475	ناجح	61	92	71	68	85	98	نور قصىي حاتم سمير	212320029065	65
70	420	ناجح	73	59	79	54	77	78	نورهان هاشم قاسم ابراهيم	212320029066	66
82.33	494	ناجح	82	96	74	64	88	90	هاجر صلاح محیه عبد	212320029067	67
93.17	559	ناجح	100	88	100	84	93	94	هبة الله علي غزال مطلك	212320029068	68
90.17	541	ناجح	80	88	100	84	96	93	ورود حسن عبد خنیو	212320029069	69

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
81.16%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
01.1070	1	0	1	12	0	12	56	0	56	0	0	0	69	0	69	69	0	69



عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي الدور الاول 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة جنة المأوى الابتدائية 0029

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزيه	اللغه العربيه	الاسلاميه	الموضوع
2	2	1	12	0	1	عدد الراسبين
97%	97%	99%	83%	100%	99%	نسبةالنجاح